Raif Necdet Kestelli hakkında yapılacak akademik araştırmalarda başvurulacak başlıca kaynaklar: **1.** Fevzi Lütfi Karaosmanoğlu, *Hayat-ı Edebiyye*, Dergâh, 20 Mayıs 1338/1922; Aynı eser, Yeni Latin harflerine aktaran: Tamer Erdoğan(2001); **2.** Hasan Ali Yüce, *Edebiyat Tarihimizden* (1957); **3.** Behçet Necatigil, *Edebiyatımızda İsimler Sözlüğü* (1999); **4.** Şükran Kurdakul, *Şairler ve Yazarlar Sözlüğü* (1999); **5.** "Osmanlı İmparatorluğu'nun Batışı (Ufûl)-

- Akdaş, Gülsüm, *Raif Necdet Kestelli'nin Hayatı ve Eserleri*, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara 1995, "Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi", s.56.
- Andı, Fatih, "Arif Nihat Asya'nın Kısa Nesirleri", *İlmî Araştırmalar*, 2004, S: 18, ss.7-16.
- Cenap Şahabeddin, "Evrâk-ı Eyyam", *Dersâadet*, Kanaat Matbaası, İstanbul, (1331/1915).
- Cenap Şahabeddin, (1927). "Vecize Edebiyatı", *Servet-i Fünun*, C:61, No:1600/126, 14 Nisan 1927, ss.335-339.
- Cenap Şahabeddin, *Tiryaki Sözleri*, (Haz.:Dr. Orhan F. Köprülü- Dr. Reyhan Erben), Tercüman 1001 Temel Eser, İstanbul, 1978. s.207.
- Cenab Şehabeddin, "Serseri Fikirler", *Servet-i Fünûn*, 5 Şubat 1341 (5 Şubat 1925), nr.

- Kerimoğlu, Caner, "Hakan Günday Romanlarında Aforizmalar", *Turkish Studies-International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*, Volume 5/1Winter 2010, p.1148.
- Kestelli, Raif Necdet, *Süzme Sözler*, Akşam Matbaası, İstanbul, 1935.
- Mehmet Cemil, *Vecizeler*, Evkâf-ı İslâmiye Matbaası, İstanbul, 1336/1920.
- Oktürk, Şerif, *Konuşma Sanatı ve Özdeyişlerin Antolojisi*, Kastaş Yay., İstanbul, 2006.

Olgun, Tahirül Mevlevi, *Edebiyat Lügati*, (Haz. Kemal Edib Kürkçüoğlu), Enderun Kitabevi, İstanbul, 1973.

Özsever, Hüseyin Sîret, "Manzum Sözler", *Sevet-i Fünûn*, 9 Nisan 1341 (9 Nisan 1925), C.57, nr:21-1495, ss 327-330.